報道機関 御中

令和４年１１月２５日（金）午後２時 発表

射水市記者発表資料

件

名

民生委員・児童委員及び主任児童委員委嘱状伝達式の

開催について         （担当 地域福祉課）

事業の概要

 このことについて、令和４年１２月１日付けで一斉改選となる民生委員・児童委員

及び主任児童委員の委嘱状伝達式を別紙のとおり開催しますので、お知らせします。

問合せ先 担当

福祉保健部地域福祉課

中波 主査

℡０７６６－５１－６６２５

射水市民生委員・児童委員及び主任児童委員委嘱状伝達式

（報 道 用）

日 時  令和４年１２月１日（木）

                  午前１０時３０分から

会 場  高周波文化ホール  小ホール

次  第

１ 開   式

２ 委嘱状伝達

    市長から民生委員・児童委員代表者１名（ 本
つかもと

 廣
ひろ

文
ふみ

 氏）及び

主任児童委員代表者１名（杉山
すぎやま

 義
よし

尚
ひさ

 氏）に委嘱状等を伝達

    ※射水市民生委員・児童委員  ２０５名

     射水市主任児童委員      ２０名

     任期：令和４年１２月１日～令和７年１１月３０日（３年）

３ 挨   拶      射水市長

４ 激励のことば      射水市議会議長

              射水市社会福祉協議会長

５ 講 演 会

  演題 「地域共生社会をめざす

～民生委員活動への期待」

講師   学校法人  富山国際学園

             富山短期大学 学長 宮田  伸朗氏

６ 事 務 連 絡

７ 閉   式